
Mardi Jeudi

8h30 REI2B03 ANGLAIS L 2

9h00 CPE3B07 ECONOMIE INTERNATIONALE 2 de 8h30 à 10h (Groupe 1)
9h30  L3 E Mitchell Salle 501

10h00 9h 12h REI2B03 ANGLAIS L 2

10h30 J Vercueil de 10h à 11h30 (Groupe 2)
11h00 (L3 CPEI + DE CILO) E Mitchell Salle 501

11h30 Groupes 1 et 2 : Amphi 6 REI2B03 ANGLAIS L 2

12h00 Selon inscription pédagogique en ligne de 11h30 à 13h (Groupe 3)
12h30 Une fois réalisée inscription dans un groupe E Mitchell Salle 501

13h00 il vous sera impossible de la modifier Politiques économiques

13h30 A Slim Amphi 4 Groupes  :

14h00 13h 14h30 REI2B02 (L2 CPEI + CILO) Selon inscription pédagogique en ligne

14h30 Organisation et stratégies des firmes Une fois réalisée votre inscription pédagogique

15h00  J vercueil CPE2B04 (L2 CPEI+ CILO) dans les groupes, il sera impossible de la modifier.

15h30 CPE3B02 DROIT  L3 14h30 16h Amphi 4

16h00 M Dika (L3 CPEI + DE CILO)  

16h30 L2  

17h00 15h30 17h Amphi 6 CPE2B06 Méthodologie

17h30 CPE3B03      ANGLAIS  L3 C Mathieu 

18h00 C Diabangouaya (Salle 407) 17h 18h30 Amphi 7

18h30 17h 18h30  (Groupe 1)

19h00 CPE3B03         ANGLAIS   L3

19h30 C Diabangouaya (Salle 407) en jaune cours de licence 2

20h00 18h30 20h  (Groupe 2) en vert cours de licence 3

Licence LLCER parcours Commerce International    2n d semestre    2016-2017
Lundi Mercredi Vendredi


